
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Теремок» города Чаплыгина Чаплыгинского муниципального

района
Липецкой области Российской Федерации 

ПРИКАЗ

20.07.2021г № 71

«О правилах приема»
В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.20121’ «Об образовании в 
Российской Федерации» № 27Э-ФЗ , в целях регламентирования механизма 
приема детей в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием детей на обучение по образовательным программам на 2021 - 
2022 учебный год проводить в соответствии с приказом Минобрнауки 
России от 15.05.2020г. № 236 «Об утверждении порядка приема на 
обучение по образовательным программам дошкольного образования»

2. Возложить ответственность:

2.1 .За прием документов, оформление личного дела на воспитателей 
групп.
2.2. За размещение приказа о зачислении детей на сайте ДОУ 
воспитателя Чаукину В.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


